
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stmelování kolektivu

                                            Hry na utužování kolektivu. Aktivity uvnitř i venku, které lze využít i u skupin různých věkových kategorií. Děti se učily týmové spolupráci, rozvíjely svoji sebedůvěru a sociální kompetence.

                                            Úpice

                                            Út 30.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            JARO NA DŘEVĚNCE

                                            Přijďte si prohlédnout krásné jarní výrobky a s dětmi zkusit ozdobit kraslice nebo uplést pomlázky.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 28.03.2022 - Ne 15.05.2022

                                        
                                        [image: JARO NA DŘEVĚNCE]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            JARO NA DŘEVĚNCE

                                            Přijďte si prohlédnout krásné jarní výrobky a s dětmi zkusit ozdobit kraslice nebo uplést pomlázky.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 28.03.2022 - Ne 15.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                        [image: Generálka jeho veličenstva]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský trojboj a Žákovský turnaj v malém fotbale

                                            Nejen týmy z úpických škol, ale také z Pilníkova a Rtyně v Podkrkonoší, se přišly utkat o prvenství v osmém ročníku Studentského trojboje a v Žákovském turnaji v malém fotbale. Mladí fotbaloví talenti už při prvním zápase ukázali, co umí.
Přes 100 žáků z pěti š

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na oslavy svátku sv. Floriána a pálení čarodějnic

                                            Zveme všechny děti i dospělé 30. 4. 2022 od 14:00 do areálu Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. Obšerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na oslavy svátku sv. Floriána a pálení čarodějnic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na oslavy svátku sv. Floriána a pálení čarodějnic

                                            Zveme všechny děti i dospělé 30. 4. 2022 od 14:00 do areálu Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. Obšerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajině stále pomáháme

                                            Po 10 dnech konfliktu na Ukrajině se dostáváme do fáze, kdy pomoc Ukrajině začaly významně organizovat Česká republika - https://www.nasiukrajinci.cz/ a Královéhradecký kraj - KACPU Aldis Hradec Králové. Zažíváme ohromnou vlnu solidarity, nabídky pomoci a sounáležitost lidí v r

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 07.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




